30 do artigo 80, do Regimento Eleitoral, foram entregues, contrarrecibos, a fiscal, uma cópia autenticada do boletim
dos escrutinadores. A apuração realizada apresentou, conforme o Boletim confeccionado, o resultado adiante
discriminado: a CHAPA de número 01 (um), obteve 353 (trezentos e cinquenta e três) votos; votos brancos
contabilizaram 26 (vinte e seis); votos nulos contabilizaram 50 (cinquenta); totalizando 435 (quatrocentos e trinta e

cinco) votos. As declarações de qualidade de votos e os recursos foram lançados nos mapas e no boletim, e, para
constar, ao termino dos trabalhos, às dezoito horas e quarenta minutos do dia três de outubro de dois mil e vinte e
cinco, foi elaborada e mandada dígitar, como foí, sem rasuras, nem emendas, a presente ata que vai abaixo assinada